Dicitur 2^o qd p*anom* nam potest intendit iher-
osolimam suis specie in diuinum. hoc n*h* in-
vita, qd n*h* istam abhorret infinitum. qd n*h* potest
intendere iherosolimam specie, qd intendat iherosolimam diu-
num, qd ad ipsa n*h* sequuntur. Sicut uia n*h* potest appetere
hanc ipsa qd illas appetat in India. Hoc infinitum
n*h* potest q*h* India potest q*h* infinita signus thymorum
n*h* categorice, potest autem hoc infinitum & horret n*h*.
Dicitur 2^o n*h* n*h* intendit pro se generis semina, q*h* impo-
ta. Et nam item intendere semina generis, q*h* appo-

297

quem sit naria. Si ilam non intendat non partarij.
monstra non intenduntur pro se, sed pro alienis pro na.

Dicas 3. De 2^o quem, si de uictas intendit aliis
quod est de malo est quod de intendet non corruptio-
nem, sed mala est. Pro dist. ans intendit aliis, quod malum
est, sed ratio mali, quod sub ratione est, id est ans. Id non est pro
na illud, quod malum est intendere, quod non intendit. Dicas 4.
corruptionis est medium ad generationem narium: quod pro se intendit
est na, sed ipsa generatio intendatur. Si haec quod finis in ratione
intendit, et intendit de medium in ratione exultationis.
Pro generatio, quod est finis, pro se intendit in ratione intui-
tione. Hoc huius est. Nam ans ad gloriam regnum cuius
est medium pro se intendit in ratione exultationis, sed pietatis.
Hoc in de aliis sonitatem maiorum regum hoc abne-
gat me; corruptionis usque est quod regnum, sed nullam huc sonitatem
Pro 2^o si medium intendi potest, quod intentionis est ad appetitum
exultationis, non si potest ad regnum. Si via sublunaris non
apparet, sed in celum regni, quod erat narium, ut fatus
restatus intueretur.

Dicas 5. non intendit pro se pulchritudinem uni-
versi. Pro hac pulchritudine sequitur ex corruptione:
quam non potest intendere. Pro pulchritudine sequitur
ex corruptione, unde pro aliis non intendit corruptionis, non
pro se. Inst. quod est pietatis, ratiō dicitur; Pro sequitur
tudinem ex corruptione. Sape dicitur: quod est rationis. Pro dist.
nam. Si, quod est pro alienis ratiō dicitur. Alio: id est a hui
suo manu, a cui est datur regulam de genere pietatis. + Rego
Pro ratiō dicitur: at invenire hanc rationem est pietatis,
dicitur rationis. Dicas 6. quod huius casus pro se intendit
pro se; si corruptionis huius casus pro se: quod si intendit a na. Et

min. q. ex. p. f. c. s. u. a. c. t. p. i. i. p. r. w. r. n.
q. i. y. n. e. n. s. s. i. g. o. r. i. t.

Bx neg. mai. So p. d. o. m. d. i. m. c. u. l. e. i. p. s. e.
p. o. r. v. i. D. n. m. t. h. a. p. i. c. u. g. r. a. l. a. t. e. n. s. u. m. e. g. u. m.
n. m. o. c. i. m. c. u. l. a. t. e. n. s. e. p. o. r. e. h. a. d. i. e. s. e. f. u. s. i. n. t. e. n. t. a.
a. n. a. : p. e. a. a. l. u. i. a. p. L. d. a. n. a. i. n. t. e. n. t. e. , s. t. p. o. r. e. d. u. m. h. a. e.
e. x. p. e. l. e. r. a. n. t. i. g. n. n. p. s. e. S. o. g. i. n. t. e. n. t. i. t. i. n. p. a. r. e. s. u. d. u. n. a.
T. i. l. l. u. n. p. o. r. e. n. a. t. e. i. n. p. a. r. e. s. i. n. a. n. t. i. g. q. u. a. n. e. g. e. l. l. e. r.